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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Geriausios mano būdo savybės, tai punktualumas, atsakingumas ir darbštumas. Taip pat mėgstu

bendrauti su žmonėmis, ypatingai su svečiais iš kitų šalių. Gebu dirbti kolektyve ir puikiai sutarti su

juo. Visados stengiuosi surasti kompromisą bet kokioje keblioje situacijoje.

Pageidaujamas darbas Apdailininkai, dažytojai, Apsaugos darbuotojai, Baldžiai, baldai,
staliai, Barmenai, padavėjai, Dažytojai, Pagalbiniai darbininkai,
Plovėjai, Sandėlininkai, Sargai, Statybininkai

Pageidaujama darbo vieta Marijampolė

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1994-01-20 (32 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Marijampolė

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2010.06 iki 2010.07

Įmonės pavadinimas Vilna norvegija

Darbo sritis Dažytojai

Pareigos Dazytojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Paruošti namą dažymui, t.y. nugremžti sienas, pakeisti
supuvusias lentas į naujas, nugruntuoti dviem eilėmis ir vėliau
nudažyti vilą dviem eilėmis.

Darbo laikotarpis nuo 2011.04 iki 2011.07

Įmonės pavadinimas Uogų plantacija, Nesane, Norvegija

Darbo sritis Žemės ūkio specialistai

Pareigos Uogų skynėjas, žemės ūkio darbai, medžių kirtimas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pagrindinė veikla: skinti uogas ir pakuoti jas į dėžutes.
Papildomas darbas - pjauti medžius ir rūpintis aplinka. Taip pat
teko dirbti žemę bei tiesti kelią.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas siderhuset

Darbo sritis Statybininkai

Pareigos Pagalbinis darbininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį pastatyti restorano priestatą. Vėliau sudėti grindis, įdėti langus,
nugruntuot ir nudažyti sienas bei daugelis kitų būtiniausių
darbų.

Darbo laikotarpis nuo 2013.06 iki 2013.06

Įmonės pavadinimas Laukiniu vakaru salunas

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Padavejas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aptarnauti klubo lankytojus, priimti užsakymus, nešioti gėrimus
bei patiekalus. Rūpintis klubo aplinka ir švara. Papildomai
padėti organizuoti vakaro programą.

Darbo laikotarpis nuo 2014.05 iki 2014.10

Įmonės pavadinimas Kviknes viešbutis, Norvegija

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Svedisko satlo padavejas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aptarnauti viešbučio švečius bei maloniai bendrauti. Dengti
stalus švediškam stalui, bei nešioti indus ir nurinkinėti stalus.
Kavos vakarams padengti kavos staliuką, rūpintis juo, ir
bendrauti su viešbučio svečiais.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2011.09 iki 2014.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Marijampoles Prof rengimo centras

Išsilavinimo sritis Saugos inžinerija

Sritis statybos verslu paslaugu tiekejas

Laikotarpis nuo 2001.09 iki 2011.06

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Marijampolės Petro Armino pagrindinė mokykla

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Anglų Gerai Gerai Vidutiniškai

Kita Vidutiniškai Vidutiniškai Nemoku

Kompiuterinis raštingumas

https://www.dirba.lt/
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Moku dirbti su „Word“, „PowerPoint“ ir „Paint“ programomis

Konferencijos, seminarai, mokymai

pirmos pagalbos kursai

Papildoma informacija

Pomėgiai Mekstu ziureti filmus sportuoti slidineti bendraut su draugais

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2012-09 (13 m.)

Pageidaujamas atlyginimas Bent jau minimumas EUR per mėn.
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